UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLTTBCXB

V/v tăng cường tuyên truyền chuyển đổi

số trên Trang Thông tin điện tử của các

cơ quan, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày      tháng 7 năm 2025

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền về hoạt động chuyển đổi số do UBND

tỉnh giao; nhằm đẩy mạnh nâng cao nhận thức và khuyến khích người dân tham

gia thực hiện quyền, nghĩa vụ công dân trên không gian số, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch đề nghị:

1. Các sở, ban, ngành; UBND các xã, phường, đặc khu đăng tải các

infographic tuyên truyền chuyển đổi số trên Trang thông tin điện tử, fanpage

chính thức của đơn vị nhằm truyền tải thông tin trực quan đến cán bộ, công chức,

viên chức và người dân (file đính kèm).

2. Tăng cường truyền thông đa kênh bằng cách chủ động phối hợp với hệ

thống thông tin cơ sở, bảng tin cộng đồng, đồng thời đăng tải kịp thời các bài

viết, thông báo hướng dẫn trên các trang thông tin điện tử của các Sở, ngành và

mạng xã hội (Facebook, Zalo, YouTube...). Đẩy mạnh sử dụng infographic, hình

ảnh minh họa để truyền tải nội dung nhanh chóng, dễ hiểu đến người dân, đặc

biệt tại vùng sâu, vùng xa.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong các cơ quan quan tâm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (qlvb);

- Lưu: VT, QLTTBCXB. P

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khúc Thị Thoi

		2025-07-22T17:23:31+0700

		2025-07-23T19:05:08+0700

		2025-07-23T19:05:08+0700

		2025-07-23T19:05:08+0700